
“tEf - Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

H i M . , . 5"” 0»
Govuno r 0 umupio §H 2' Í.,

O S

Aviso DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 03.08.001/2018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU.
A (.`on1issäo dc Licitação toma público que a partir das 08:00 horas do dia II dc outubro
dc 2018 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO N° 03.118.001/2018. cujo objeto é a PREST;\ÇÀO DE
S}¬lRVIÇ(0)S DE LOCAÇÃO DE VF.ICUl.() TIPO ÔNIBUS, PARA ATENDER AS
[)FlMAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUC;\(,IÃ(), CULTURA E
DESPORTO DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU /CE. DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25.10.2018 das 08:00 às 09:00 HORAS (I-Iorárin de
Brasília-D1). DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 25.10.2018 às 09:00 IIORAS (I Iorário
dc Bra.<i'lia‹Df). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis. das 08:00 às 14:00 horas, na
.f\v. Francisco França Cambraia. s/n. Centro, Senador Pompeu/CF., ou através do site
\\~\\-\\ .blI.‹ ›r¡¿,.hr. Senador Pompeu, 09.10.2018. ]r›.re' MatI›e1‹.r Bar/:ora Ferreira - Presidente da
CPL.

Senador Pompeu (CE), 11 de outubro de 2018.

I I
v- . EL 'iƒ `
osé Mat eus Barbo errei

cs' ntc do Município de Senador Po eu (CE). `

a



nf'
§“'R2 I

na .

ad

Obra abandonada
Em2014. osmoradores do Distrito
de Jordao. em Sobral. viram o sonho
de ter uma escola de tempo integral
quase virar realidade. Masa tio
esperada obra. iniciada emlunlio
daquele ano. comdata determino
marcada para seis meses depois. foi
paralisado. Aposquatro anos. o que
se vo 6 umaestrutura de concreto
semcobertura. comcolunas
erguidas e uma quadra de esportes

twin* *mn I ii ›‹ 1. l-‹ 1 «nl

Jaguaribe realiza o
2° Potencializa
M1: WH ¬ Conicçêi nesta

quinta-lcira (Ill. na cidadede
Jêiguarilic. 02" Porciicialira do
Valedojaguarihe. O evento
prossegue aièsalsado till) c
inclui palestras técnicas,
rodadas dv ntrgficio. cxposiçfio
de produtos, XIII concursode
queijo dc rnalho regional.
seminário regional da
bovinociiliura dt* leite, V1
concursodemelhor prato à
basede queijo dt-mail in 1-
auacão cultuml.

mi l ›‹.l|i›i| ll `j| nillillli Qt ' ll UN

VárzeaAlegre
aniversaria
`z'~.'i -xr i~ ii = Várzea
Alegre comeinom M8anos de
emaucipaciin politica. A
prcsgmniaçƒm incluiu deslile
cívico. hastcamcnin fin
pavilhàonaciunal. corrida de
nta. caminhada saudavel c
celebração de Missa em Ação
dt* Umças. na Igrtfm Mainzdt'
São Raimundo Nonato. Nesiii
qliirilalclm tl I). às 811. sera
realizacloo l Seminário
Prntiuçau l.ilt-mriri \/:im-a
Alegre na em digital.

5';×O DEMO
°.› ff» ta13%

O

m

Rubrica
Senadoaprova
empréstimo
. zlüfl *it Foiaprovâidu pelo
Senado. ontem (IO). um
emprtsttmode S0 inllliocs de
dólares. Dvalor será destinado
ao ñnanciainento do Progrruna
de Desenvolvimento
Sorinamhicntzztl de Sobral. t is
principais lfleflefldáriris serão
moradoresde áreas
vulneráveis. contempladas
com as obrasdt: sancamenin
ainlllmuai. requalificação de
areas urhanase innbilidade
urbana `

COMUNICADO AOS PROPRIETÁRIOS DOS VEÍCULOS
PICAPE RAM 2500

Raia daeiussisVeiculo convocado Ana/modelo ,MWM¿“¡mm g,°mmum_uw,__n ¿ MBM

Picape RAM 2500
` 2016

E 5
2017

135070
sflóàza

nãofinalizada. A colocação do piso
foi ate lnlclada. mastambémesta
incompleta. A obra etrutode
parceria entre o GovemoFederal e a
Prefeitura deSobral.

bmiaziara Iumetpal Ie Iønadnr limpei
iiauflln Savrnab tb Lnfiiv lillmflm on
rniuatüiaimlliltúilllnnaúwvllvipfl
.aannvnaúaaaineanaatvreeauvfiwlla
'Finale Etlrotero 'P 630000175!! KIM midi:
lueainarnilsmiwariuirrawiueuflarnulimtaaaa
aa:-war~brun|~uen%\aaa|auhutn

Ervgan 121;-ztnçmmaznanxn Dia
.l .iai Funil Ifñtlmit su Mi I

[wma dv Fm: -aff] the na tbem dr hq.
ai›1umie as um mula ea Ehuaoüv O
rodeltnaflnudhnaa-imraaeafiinlln na
A› vivem: liI|_:i.-flbrw ui Cairo
lweniiñf ai ai-um oi ú owelnk
pamadlww

:.".::° › '*:c.=.':."'.::ll I L I I ll -
Iflllflg Z Awâ Yilfll DI
ÃÉ P "II I - I OCIIHI I
‹ mmunaa ao nflennea a

Dlaillllilflbnflaaerrewarl'
Hart é701I.:.zp&lYO6a!¡oritwlan
nuommvnenairataoallpmleaintltlmeiw
fleaâøau-Ci eorleoflaale Ivinhhaaaona
u iheottlocwed raileiniaemnlomhn WI.
«uni Ninar' onnianhoaaianahpl vc
vszaguuamuni Jlmtowaaaamaum
trqoen vw pinto a Curado Q
i-iii) AZ il Ú MIÀBO II llll
JIueÇavtua€a||r¡anh&lra-louoiflefi

Estado oo cura - Iratenura Ilunieipd da Boa Viagem ~ Aviao de I-iditaclo - Praqlo
Prouneial N' l|'lII.1tl.0I.i-PF. Cl Propoaim da Prnflnurl do Municipio de Boo Viagem
mma ¡-zm-meu para znnnacmiamo dos lrtaraaudm nua nu múmia dia 15 ea outubro na
Tutu na lãhnomn na Saco na Pmlanura. lnuiuada a Fraca Monaonnor Jnea Candido
inn Crmtm - Boa Vlaoern rC& eaiarl iuluanrio hctoyáu na rriodahttorle Prirglto Presencial
n-mim. aa |ut|¡amanlo Marior Preço iurntuidn sua o ri' 2515 ll'i.lJ3 1-PP com o mqmrita
uupllu aquiupu ua comcmluvoia mn wont na nacaaetdadoe do Serviço Autonomo da
Azul: › Fmw - SMF :in tiumcipm da ou v'|aqum1l)E_ u qual ancontrafla na intacta na
sem- mz i;¢m›z,¡u na |_.u|¡çan iuwllxana nn endereço auoracltado. fone 13513477 7001.
na liuiarlo de itlorioilllontu no luiblicn till lltíiüli na 1: OM ou ou silo wm~.loe.ce.gou.br
.lacitaon Fanalra Dental ~Pra|oalrn.

Estado do Ceara -Freiailure Municipal da Jiloea da Jericoacoara -AMI» da Adluflleaçlo a
Humuioqaçlo. O Municipio do Jiluca do Jericoacoara Du' mtorrnøolo de aan Boctetlriu da
i‹w‹m~unú.zf»i » Dinmtpimf-viirà nana uuhllw no uno da suas atilimiçflea bualn am cunsuianoa
mz ia vv il mhiva ~ man aiiem‹,:›e›. toma puhliui a a4|udii.-aciiu e homuiogaçln da
f_..›..--.fvnm.a Duuim N' :Wa ni tlwi LD. tino menor WW gtnml' mia :main a a
« «-.r.1ia¡,‹l z.i›- em‹›‹v.sn ea¡›nz..alua\la uva zmlnuuçáo da puvimofluaçlu am talfllflliiilllflflfi '10
um nz- inn- in» a mir- na J‹¡‹.-ca de Jwcuaouare ti Mangue Been nn Municipio da .maca do
››‹›-.zum .‹mi_E «min m›..a‹i‹›«n a amfuna, Mmtaun Cmnxmçma LTDA llwulta nn
1....-mm. N›‹‹›r.¬\r|t úz, nzuzzz Juri-iu-z sua 1, ri" um 17.1 nisruaai-so um pinhal Hi

* M-'â Ml ' 110 ‹l‹w‹v milhão Inuvuceiilua e ulaeøftlo 5 union mli. novocanlul a rlitaflll I sata rolam
t- sr-.-.Wim | wtavual ueiuprnuintn mais untainut para nua unidaoaAdrri|nmrauva. Jiioca
no Jericoacoara |C£l, li! da Outubro da IMI, Ellur mala Monteiro - Ordenado! de
Daapuaa da locritarta da Irrttaenmlura a Fllnlilmlrtto.

_- .r ~ ~ia . , Í _Nú lrâlisàlti, #3 z,-1

A FCA - FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA. convoca os
proprietários dos veículos picape RAM 2500, ano/modelo 2016 e 2017,
para, a partir do dia 15 de outubro de 2018. agendarem o seu
comparecimento em uma das concessionárias RAM. a lim de que
seja providenciada, gratuitamente, a instalação de um limitador
na haste da trava elétrica de abertura da tampa traseira.

Foi identificada a possibilidade da abertura espontânea da tampa
traseira. com o veículo em movimento. podendo resultar na perda
da carga localizada na caçamba. aumentando os riscos de acidente,
com consequentes danos físicos e materiais ao motorista e aos
passageiros dos demais veículos na via. bem como a terceiros.

O tempo estimado de reparo é de 30 ltrintal minutos. Solicitamos
que agende sua visita previamente nas concessionárias RAM
de sua preferência.
Para consultar os números dos chassis envolvidos e/ou obter
mais informações. acesse ww\rl.ram.com.br ou contate a Central
de Serviços ao Cliente RAM pelo telefone 0800 730 7060.

Com esta iniciativa. a FCA visa assegurar a satisfação dos seus
clientes. garantindo a qualidade, a segurança e a confiabilidade
dos veículos da marca RAM.

min
51 tina riem pnmczro ' ' ‹


